
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1213527 
 
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 augustus 2015; 
 
gelet op Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
gelezen het verzoek van het Algemeen Bestuur van Werkvoorzieningsschap Zaanstreek-
Waterland (Baanstede) d.d. 2 juli 2015, 
 
 

B E S L U I T :  

 
 

In te stemmen met de noodzakelijke wijzigingen in de gemeenschappelijke regeling 
werkvoorzieningsschap Zaanstreek-Waterland (Baanstede) zoals deze zijn voorgelegd door 
het Algemeen Bestuur van Baanstede en met één aanvullende wijziging in de definities in 
artikel 1. 
 
Deze wijziging luidt om in artikel 1, onder lid o. op te nemen “Het exploitatiesaldo, het saldo 
dat overblijft na aftrek van de door de gemeenten overgedragen middelen uit de integratie 
uitkering sociaal domein bedoeld voor de WSW en na aftrek van de op basis van artikel 37, a 
tot en met b, berekende gemeentevergoedingen” 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 8 september 2015 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


